
平成１6年７月11日執行
参議院比例代表選出議員選挙 参議院比例代表選出議員選挙　開票状況（総括表） 様式5

24時00分発表／23時30分現在
山梨県選挙管理委員会

届出 得票総数
番号 政党等の名称 ［ア＋イ］ 政党等の得票総数 名簿登載者の得票総数

得票率 ア イ
1 みどりの会議 201.616 1.47 154.000 47.616
2 自由民主党 6,725.379 49.07 2,096.000 4,629.379
3 女性党 182.000 1.33 139.000 43.000
4 社会民主党 428.000 3.12 305.000 123.000
5 維新政党・新風 21.000 0.15 18.000 3.000
6 公明党 1,583.075 11.55 531.000 1,052.075
7 民主党 3,954.927 28.86 3,033.000 921.927
8 日本共産党 609.000 4.44 502.000 107.000
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

合計 13,704.997 6,778.000 6,926.997
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